



Ldz. 28/2022

Olsztyn, dnia 05.05.2022 r.

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania nr 168/2022/TP/DZP o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. „Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie..”

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko-Mazurski w Olsztynie działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1:

Część 4Pozycja nr 5 - MBS841503 - Zestaw do oznaczania GSH/GSSG całkowitego jest produkowany przez firmę Biovision, natomiast firma MyBiosource dystrybuje ten produkt. Ze względu na koszt przesyłki zestawu K264-100, który jest zakwalifikowany jako produkt niebezpieczny proponujemy zastąpić produktem o parametrach lepszych z firmy Bioassay Systems EGTT-100, którego koszt jest znacznie niższy uwzględniając koszt przesyłki

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że dopuszcza produkt firmy Bioassay Systems EGTT-100 w poz. 5 w części 4.

Pytanie nr 2:

Uprzejmie proszę o wydzielenie pozycji nr 1 Zestaw do izolacji RNA; NucleoSpin® RNA(1 zestaw na 250 izolacji) z część nr 1 w odrębny pakiet, co pozwoli nam na złożenie konkurencyjnej oferty.

Odpowiedź: Zamawiający uprzejmie informuje, że nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji w odrębny pakiet.

Z poważaniem


KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

Sporządziła: Sylwia Niemiec

mgr Sylwia Niemiec